PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ВОЛЧЬЕ-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26  декабря  2024 года                                                                            № 53
	О внесении изменений в решение Земского собрания Волчье-Александровского сельского поселения от     30 августа 2024 года № 36

В связи с допущенной опечаткой, Земское собрание Волчье-Александровского сельского поселения р е ш и л о:
1. Внести в решение Земского собрания Волчье-Александровского сельского поселения муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области от 30 августа 2024 года № 36 «О внесении изменений в решение Земского собрания Волчье-Александровского сельского поселения от 30 августа 2019 года № 42» следующие изменения:

- в первом абзаце пункта 1 решения цифры «45» заменить цифрами «42».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить в сетевом издании «Красный Октябрь» (october31.ru),а также на официальном сайте органов местного самоуправления Волчье-Александровского сельского поселения муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области в сети Интернет (https://volchyaaleksandrovka-r31.gosweb.gosuslugi.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления, бюджету и налоговой политики (Краснояружскую О.А.).

Глава Волчье-Александровского
сельского поселения
                В.Н.Лубенцов